

**Årsredovisning**  
för  
**Urban Christ Åkeri Aktiebolag**  
556322-4079

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Urban Christ, Styrelseledamot  
2024-11-14

Styrelsen för Urban Christ Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2023/2024 har ökat betydligt och är i nivå med 2021/2022 års omsättning. Den minskning som skedde 2022/2023 berodde på låg beläggning under del av räkenskapsåret. Styrelsen bedömer att resultatet för 2024/2025 kommer att ge överskott då åtgärder har vidtagits för att förbättra marginaler på körningar.

Med anledning av att det egna kapitalet är förbrukat på bokslutsdagen har styrelsen låtit upprätta en kontrollbalansräkning per balansdagen 30 juni 2024 för att pröva om likvidationsplikt föreligger. Kontrollbalansräkningen visar att bolagets eget kapital väsentligt överstiger aktiekapitalet. Detta beroende på betydande övervärden i materiella anläggningstillgångar.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 288	1 704	2 237	1 765	1 754
Resultat efter finansiella poster	-196	-691	-320	-687	-349
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	9	9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-174 771	-691 487	<b>-766 258</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-691 487	691 487	<b>0</b>
Årets resultat				-195 806	<b>-195 806</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-866 258</b>	<b>-195 806</b>	<b>-962 064</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-866 258
årets förlust	-195 806
	<b>-1 062 064</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 062 064
	<b>-1 062 064</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 288 066	1 703 992
Övriga rörelseintäkter		36	15 222
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 288 102</b>	<b>1 719 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-984 568	-926 429
Övriga externa kostnader		-179 148	-193 825
Personalkostnader	2	-575 034	-516 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-533 584	-536 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 272 334</b>	<b>-2 172 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 768</b>	<b>-453 456</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211 628	-238 040
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-211 574</b>	<b>-238 032</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-195 806</b>	<b>-691 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-195 806</b>	<b>-691 487</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-195 806</b>	<b>-691 487</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 134 215

1 607 699

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 134 215**

**1 607 699**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 134 215**

**1 607 699**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

271 281

155 637

Övriga fordringar

15 456

15 852

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

45 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 809

64 276

**Summa kortfristiga fordringar**

**316 546**

**281 365**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 732

14 631

**Summa kassa och bank**

**2 732**

**14 631**

**Summa omsättningstillgångar**

**319 278**

**295 996**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 453 493**

**1 903 695**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-866 258	-174 771
Årets resultat		-195 806	-691 487
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 062 064</b>	<b>-866 258</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-962 064</b>	<b>-766 258</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	235 066	230 000
Skulder till kreditinstitut	5	509 697	652 376
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>744 763</b>	<b>882 376</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	5	617 088	1 044 231
Leverantörsskulder		98 088	96 116
Övriga skulder		855 006	545 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 611	101 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 670 794</b>	<b>1 787 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 453 493</b>	<b>1 903 695</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 4-7 år.

Maskiner och inventarier: 3-5 år.

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 940 954	4 940 954
Inköp	60 100	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 001 054</b>	<b>4 940 954</b>
Ingående avskrivningar	-3 333 255	-2 796 882
Årets avskrivningar	-533 584	-536 373
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 866 839</b>	<b>-3 333 255</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 134 215</b>	<b>1 607 699</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets skulder till kreditinstitut om 1 126 785 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	509 697	652 376
	<b>509 697</b>	<b>652 376</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	617 088	1 044 231
	<b>617 088</b>	<b>1 044 231</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	375 000	375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 038 472	1 497 043
	<b>1 413 472</b>	<b>1 872 043</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det finns information om styrelsens bedömning av verksamheten för 2024/2025 i förvaltningsberättelsen.

Sollentuna 2024-11-12

*Urban Christ*  
Urban Christ

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-12

*Lennart Röcklinger*  
Lennart Röcklinger  
Auktoriserad revisor
